



Sigma Pumpy Hranice
Tovární 605
753 01 Hranice - I Město

Tel.: 581 661 214
www.sigmapumpy.com
www.sigmapumpy.cz

1022

Ponorné kalové čerpadlo 50-GFHU náhradní díly				
Pozice	Název		Číslo položky	ks
102	SPIRÁLA		702-22659-1	1
113	OLEJOVÁ VANA	230V	604-65801-0	1
	OLEJOVÁ VANA	400V	703-39464-1	1
180	PODSTAVEC		702-22660-1	1
230	OBĚŽNÉ KOLO	230V	703-39466-1	1
	OBĚŽNÉ KOLO	400V	703-39475-1	1
321.1	LOŽISKO 6005	ČSN 02 4636	17-610269	1
321.2	LOŽISKO 6002	ČSN 02 4633	17-610101	1
350	HORNÍ LOŽISKOVÉ TĚLESO		703-39463-1	1
411	KROUŽEK 13x18x2		17-278751	1
412.1	KROUŽEK 110x5	ČSN 029281.2	17-271100	3
412.2	KROUŽEK 100x90	ČSN 02 9280.2	17-276024	1
420	GUFERO 25x47x10	ČSN 02 9401.0	17-274132	1
433.1	MECHANICKÁ UCPÁVKA BURGMANN MG1/18	230V	17-522820	1
433.1	KROUŽEK UCPÁVKY 26,57x3,53	230V	17-271845	1
433.1	SEDLO	230V	17-522824	1
433.2	MECHANICKÁ UCPÁVKA MSPP-B-20-TC-TC	400V	17-522108	1
504.1	PŘÍLOŽKA OBĚŽNĚHO KOLA		704-65791-1	1
504.2	PŘÍLOŽKA OBĚŽNĚHO KOLA		704-65790-1	1
550.1	PODLOŽKA 4,3	ČSN 02 1702.1	17-316005	1
554.1	PODLOŽKA KABELOVÉ VÝVODKY		704-65787-1	1
554.2	PODLOŽKA KABELOVÉ VÝVODKY		704-65788-1	1
554.3	PODLOŽKA 10,5x18x1,6		17-101162	2
571	OBJÍMKA KONDENZÁTORU	230V	704-65781-1	1
805	ELEKTROMOTOR VESTAVNÝ 4-DPCV 80-2	230V	16-618245	1
	ELEKTROMOTOR VESTAVNÝ 4-DPV 80-2	400V	16-618246	1
811	TĚLESO STATORU		702-22658-1	1
812	VÍKO SVORKOVNICE	PROVEDENÍ 2022	602-22662-0	1
818	ROTOR	230V	602-22661-0	1
	ROTOR	400V	603-39477-0	1
824.1	SVĚRNÁ VLOŽKA V 549 134		16-460107	1
824.2	PODLOŽKA		704-65993-2	1
824.3	NAVLEK KABELU		17-922090	1
824.4	PODLOŽKA		704-65993-3	1
824.5	UCPÁVKOVÝ ŠROUB P 16		704-65992-1	1
826	UCPÁVKOVÝ ŠROUB P-21 A I		11-000230	1
826.1	USP. ŠROUB P 13,5.6802-5		11-000156	1
828	KROUŽEK HADICOVÝ N1-2292	12/26x10	17-273198	1
828.1	KROUŽEK HADICOVÝ N1-2285		17-273199	1
829.1	SVĚRNÁ VLOŽKA V 549 134		16-460107	1
829.2	SVĚRNÁ VLOŽKA V 543 767		16-460105	1
833	KONDENZÁTOROVÝ DÍL	230V S PLOVÁKEM	703-39465-1	1
	KONDENZÁTOROVÝ DÍL	400V BEZ PLOVÁKU	703-40903-1	1
835	SVORKOVNICE		503-39535-0	1
837	KONDENZÁTOR 25µF	230V	11-436242	1
900.2	ŠROUB M4x16	ČSN 02 1131.2	17-304606	1
901	ŠROUB M8x12	ČSN 02 1103.2	17-303942	3
902	ŠROUB M8x25	ČSN 02 1176.9	17-302823	2
903	ZÁTKA 12x1,5	ON 11 0841.1	704-65803-1	2
914.1	ŠROUB M6x55	DIN 912	17-309233	1
914.2	ŠROUB M8x65	DIN 912	17-309330	2
920.1	MATICE M 8	DIN 934	17-314030	2
920.2	MATICE M 4	ČSN 02 1401.2	17-314036	1
932.1	PODLOŽKA 8	ČSN 02 1745	17-316567	7
932.2	PODLOŽKA 6	ČSN 02 1740.0	17-316262	1
932.4	PODLOŽKA 4	ČSN 02 1740.0	17-316256	3
932.6	POJISTNÝ KROUŽEK 47	ČSN 02 2931	17-395370	1
940	PERO 5x5x25	ČSN 02 2562.9	17-312808	1